台万安〔2018〕148号
 关于举办危险化学品生产单位主要负责人                         和安全管理人员安全管理培训班的通知
各有关单位：

为提高危险化学品生产单位主要负责人和安全管理人员安全素质，防范伤亡事故，减轻职业危害，促进安全生产，经研究，决定在台州万祥安全科技有限公司举办一期全市危险化学品生产单位主要负责人、安全管理人员持证上岗考前培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训对象

1、全市范围内，即将到期需换发危险化学品相关许可或备案证件的生产单位中未取得安全合格证的主要负责人或者安全管理人员。

2、全市范围内，安全资格证（合格证）书三年即将到有效期，需重新换证培训的危险化学品生产单位主要负责人、安全管理人员。

其中生产单位主要负责人是指有限责任公司或股份有限公司的董事长、总经理，其下属单位的厂长、经理等。

生产单位安全生产管理人员是指生产单位分管安全生产的负责人、安全生产管理机构负责人及其管理人员，以及未设安全生产管理机构的生产单位专、兼职安全生产管理人员等。

二、培训内容

1、危险化学品安全生产相关法律、法规；

2、危险化学品的分类与特性；

3、危险化学品的防火、防爆；

4、危险化学品防毒、防腐蚀及个人防护；

5、危险化学品安全管理；

6、危险化学品事故应急救援、应急处理和案例分析；
7、消防安全知识。

三、培训时间

2018年12月25日上午8：30—11:00报到，当日下午1:30开始上课。

四、培训地点

台州万祥安全科技有限公司（台州市白云山南路122号，台州市环保局南侧）；报名地点在三楼教室。
五、培训收费

培训费500元/人，(包括资料、场租等费用)，交通、食宿费用自理；

六、其他事项

1、报到时每位学员携带证件：①须交一寸免冠近照两张（照片背景不能为红色）、②身份证原件及复印件一份，其中安全管理人员需提供中专及以上学历证明、③《危化品生产单位主要负责人和安全管理人员培训申请表》(表内各栏项目内容需填写清楚和完整，并经所在单位审核盖章)。
2、培训学员需经台州市安全生产检测检验中心组织的安全技术理论考试合格（80分及以上）后，发给安全生产知识和管理能力考核合格证；

3、请各单位及时通知需要培训人员准时参加。
4、联系电话：88585361,88585089。

附件：《危险化学品生产单位主要负责人、安全管理人员培训申请表》

台州万祥安全科技有限公司
  2018年12月18日

附件                                           另一张一寸照片粘贴处
危险化学品生产单位主要负责人、安全管理人员培训申请表

填表时间：      年   月  日

	姓名

	性别

	出生

年月

	一

寸

照

片

	民族

	身份证

号码

	政治

面貌

	联系电话

	负责人

安管员

	学历

	专业

	安全生产

许可证号

	发证机关

	单位名称

	是否取得注安师证

	证件

邮寄地址
	省      市      县（区）

	本人主要

工作简历

	所在单位意见
	（盖章）

年     月     日

	身份证复印件粘贴处
	培训机构意见
	（盖章）

年     月     日

	考核机构意见
	（盖章）

年     月     日

＊本人承诺对所填内容和所交材料的真实性负责，签名：                     月     日

＊注安师科室负责人审核意见：
	台州万祥安全科技有限公司办公室           2018年12月18日印发

- 3 -